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23 ALHAITZ Damien STADE MONTOIS 1984 E1 SH SH 240160017
46 AMON - CLEMENT Matthieu TEAM CDM 24 VTT 1977 E1 M30 M30 en cours

216 AUDGER Gilles CC NANTEUILLAIS 791962 E2 M50 M50 2079201001
17 BALLION Julien CAM BORDEAUX 1990 E1 SH SH

412 BARRUEL Clément ASPTT BRIVE 1999 E4 G99 MG 1419022086
52 BERROUET Cédric AVIRON BAYONNAIS CYCLISME1987 E1 SH SH 264311035
47 BERTRANDE Julien G S CLUB MONTOIS 1993 E1 ESH ESH 401922068
21 BIHEL Romain USV CYCLISME VTT1992 E1 ESH ESH 233051229
20 BIOJOUT Clément SAM MERIGNAC 1987 E1 SH SH 60126188
26 BITAUDEAU Cyril JARNAC VTT 1982 E1 M30 M30 2016173220

300 BLACH Alex PRN47 1997 E3 G97 CH 2472270009
15 BORDERIE Frédéric VTT EVASION POURPRE1973 E1 M40 M40

422 BOUCHERY Gaëtan VILLIERS EN PLAINE1999 E4 G99 MG 7970118436
402 BOURGOIN Lucie VCCO LA ROCHELLE1998 E4 F98 CF 2017030048
310 BOUTEVILLE Loïc VTT PONTOIS 1998 E3 G98 CH 1766723125
31 BOYRIE Cédric FUN BIKE LOUVIE JUZON1977 E1 M30 M30 20090239

200 BREZILLON Paul PRN47 1995 E2 G95 JH 47215603
48 BRUDY Frédéric AVC LIBOURNE 1968 E1 M40 M40 033 60060557
57 BRUSSON Frédéric VTT MONTAGRIER 1969 E1 M40 M40 224275088
13 CADDOUX PRN47 1980 E1 M30 M30 4750068178
28 CASTAGNET Denis CS CASTELJALOUX 1982 E1 M30 M30 02 47206104 

410 CAVILLON Bastien VTT O BEARN 2000 E4 G00 MG 264334016
59 CAZABET Laurent NL 1970 E1 M40 M40 NL
60 CHABROL Thierry ACCRO VELO SPORT NATURE1964 E1 M40 M40 047 50033901

212 CHABROL Flavien ACCRO VELO SPORT NATURE1995 E2 G95 JH 047 50067094
414 CHORT Quentin VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275037
51 CIGANA Vincent US BOUSCAT 1975 E1 M30 M30 0 233046004
36 CONFOLENS VELOXYGENE 1972 E1 M40 M40 233081103

306 COSTE Vincent LES BLAIREAUX DE LIGUEUX1997 E3 G97 CH 02 33018002
415 COSTE Cyril LES BLAIREAUX DE LIGUEUX1999 E4 G99 MG 02 33018001
19 COURRIAN Bruno LES DEJANTES DU COTEAU VTT CASTILLON1966 E1 M40 M40 033-51052098

317 DALBIN Maxime ACCRO VELO SPORT NATURE1997 E3 G97 CH 247217089
56 DAMESTOY Xavier AVIRON BAYONNAIS CYCLISME1970 E1 M40 M40 264311011

400 DELRIEU Alexis CREUSE OXYGENE 1999 E4 G99 MG 1423029045
323 DESTANNE DE BERNIS Nicolas PRN47 1997 E3 G97 CH 247227012
409 DETAILLE Léa VTT ESTUAIRE GAURIAC1997 E4 F97 CF 02 33018001
44 DO VALE Michaël LES DEJANTES DU COTEAU VTT CASTILLON1994 E1 ESH ESH 033_50179544

322 DOS SANTOS OLERON VTT 1998 E3 G98 CH 1760149384
39 DOURTHE CC ESTUAIRE 1975 E1 M30 M30 033-66668229

220 DUBOUILH / VENTURIN Alain / MoniqueGUIDON MACARIEN1960/1972 E2 T T 3320232174
50 DUCLOUX Olivier US BOUSCAT 1976 E1 M30 M30 02 33046014

408 DUPEYRON Raphaël OLERON VTT 2000 E4 G00 MG 1750121172
318 DUPRAT Charly BEARN VTT GC 1997 E3 G97 CH 02 64316055
307 DUPUIS VTT PONTOIS 1998 E3 G98 CH 1766722599
41 DUPUIT Stéphane VTT PONTOIS 1971 E1 M40 M40 1704715098
43 DURIF Yohann ENERGY CYCLE MOZAC1990 E1 SH SH 463076050

202 DUROU Aurélie STADE MONTOIS 1994 E2 SD SD 401922001
6 ESCARMANT Martin VTT EVASION POURPRE1986 E1 SH SH

208 FAGETTE Florian VTT EVASION POURPRE1996 E3 G96 JH 224273065
407 FERREIRA Louis VTT O BEARN 2000 E4 G00 MG 264334026
29 FERRY Vincent CYCLING GELOS SPORT1990 E1 ESH ESH 264354006
16 FONFREDE François AVENIR  VTT 19 1994 E1 ESH ESH 1419028002

203 FORGET Patrick PRN47 1962 E2 M50 M50 4750061708
314 FOURNIER Paul OLERON VTT 1998 E3 G98 CH 017 50021382
12 GARCIA Andy ACCRO VELO SPORT NATURE1993 E1 ESH ESH 02 47217022

209 GAY Didier VTT PONTOIS 1959 E2 M50 M50 1720131028
417 GIL Aymeric VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275029
27 GOUMARD Laurent VTT ESTUAIRE GAURIAC1972 E1 M40 M40 02 33091173
33 GREEN 1964 E1 M40 M40

305 GRELARD Corentin VTT PONTOIS 1998 E3 G98 CH 1766723824
53 GRIAUD Kilian VTT EVASION POURPRE1982 E1 M30 M30 02 24273004 
25 GUEREAU CC SALLEBOEUF 1969 E1 M40 M40 033 66673969

217 HESLOT Jean Michel 1963 E2 M50 M50 NL
416 JOUSSE Stanislas JARNAC VTT 1999 E4 G99 MG 2016173020
308 LABADIE Mathieu VTT CLUB D'ALBRET1998 E3 G98 CH 047-50062032
58 LACOMBE Lionel LES BLAIREAUX DE LIGUEUX1970 E1 M40 M40 3366688806

320 LACOMBE Maxime LES BLAIREAUX DE LIGUEUX1998 E3 G98 CH 3366684484
316 LAFON Fabien VTT DES ROCHERS 1998 E3 G98 CH 4750046235
418 LAMY Nathan LES BLAIREAUX DE LIGUEUX1999 E4 G99 MG 33246400

3 LARUE Olivier VC COSNAC 1970 E1 M40 M40 019 96056505
207 LAURENT Simon ACCRO VELO SPORT NATURE1996 E3 G96 JH 4750044111
215 LAURENT VTT MONTAGRIER 1963 E2 M50 M50 233091030
401 LAURENT Jason VTT MONTAGRIER 2000 E4 G00 MG 233091072
49 LAVIALLE Sébastien CRÉON VÉLO CLUB1981 E1 M30 M30 66666861

221 LAZONDE/MIQUEU Clément/FlorenceFUN BIKE LOUVIE JUZON1982 E2 T T 96239760
321 LEBON Florent VTT EVASION POURPRE1997 E3 G97 CH 2498723666
218 LESCURE Alexis CYCLO-CLUB LANGONNAIS1996 E2 G96 JH
45 LIORIT Valéry VTT MONTAGRIER 1972 E2 M40 M40 224275120
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315 LIORIT Pierre VTT MONTAGRIER 1997 E3 G97 CH 224275002
4 LOSTE Olivier VTT CLUB SOURZAC1976 E1 M30 M30 02 24283005
8 LOSTE Pierre LES RAYONS DE LA BASTIDE E1 SH SH 224272002

219 LUCQ Jean François CYCLING GELOS SPORT1961 E2 M50 M50 264354008
18 MATHOU Paul UC MONACO/TEAM NEWCYCLING1993 E1 ESH ESH 898022032

301 MAURA Quentin PRN47 1998 E3 G98 CH 4750046709
22 MENGES Christophe PRN47 1970 E1 M40 M40 4750068232

210 MENGES Franck PRN47 1995 E2 G95 JH 4750062013
420 MEZZAROBA LES BLAIREAUX DE LIGUEUX1999 E4 G99 MG 336680742
403 MOCAER Margot VTT JALLES EVASION1998 E4 F98 CF 3366676882

7 MONTOURCY David VTT ESTUAIRE GAURIAC1974 E1 M30 M30 02 33091017
5 MORVAN Sébastien LVC TONNEINS 1981 E1 M40 M40 247219082

14 MUNIER Christophe VC SAINTAIS 1971 E1 M40 M40 2017050022
304 MUNIER Charles VC SAINTAIS 1997 E3 G97 CH 2017050027
324 NEGRIER Sébastien TEAM CDM 24 VTT1998 E3 G98 CH 024_98736484
30 NOEL ARTAUD Jérémie VTT EVASION POURPRE1983 E1 M30 M30

312 ORTAVENT Paul VTT MONTAGRIER 1998 E3 G98 CH 224275028
61 PACE Christophe RAYON VERT VTT NONTRON1982 E1 M30 M30 024-98733561
54 PALLARD Fabien ASPB 1994 E1 ESH ESH 2995737998
10 PASQUET VTT EVASION POURPRE1990 E1 SH SH 02 24273035
11 PASQUET Daniel VTT CLUB SOURZAC1964 E1 M40 M40 02 24283008

204 PASQUET Aurélien VTT EVASION POURPRE1995 E2 G95 JH 024_01011912 
302 PASSELANDE Chloé VTT EVASION POURPRE1996 E3 F96 JF 02 24273063
206 PERAUD Serge VO 16 CHAMPNIERS1961 E2 M50 M50 2016209013
205 PERNET VTT MONTAGRIER 1996 E2 G96 JH 22498728185
309 PERNET Aurélien VTT MONTAGRIER 1997 E3 G97 CH 224275021
214 PLANCHAT Christian VTT CLUB SOURZAC1956 E2 M50 M50 224283001
421 POUYAU Baptiste BEARN VTT GC 1999 E4 G99 MG 264316156
32 QUATRUCCI Romain FUN BIKE LOUVIE JUZON1981 E1 M30 M30 96242100
40 RASFA Thomas BOUILLAC SPORT PLAISIR/ TEAM FOCUSE1 ESH ESH 66668221

423 REDEMAME Mathieu LESCAR VELO SPRINT2000 E4 G00 MG 264320225
419 ROCHE Samuel VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275093
62 ROCHET Bruno CYCLING GELOS SPORT1966 E1 M40 M40 264354010
37 RODRIGUEZ Cédric FUN BIKE LOUVIE JUZON1985 E1 M30 M30 96241512

211 SAINT-GUILHEM Thibaud AC BAGNERES 1996 E3 G96 JH 2265010202
413 SALLES Cédric VTT O BEARN 2000 E4 G00 MG 264334027
311 SALON Valentin VELOSILEX 1998 E3 G98 CH 224264053
63 SANCHEZ Raymond VELO CLUB CREON1966 E1 M30 M30 3366667387

319 SAUNDERS Aymeric BEARN VTT GC 1998 E3 G98 CH 264316133
213 SEMENT Jean Pierre UNION SPORTIVE PLAISANTINE CYCLISME1944 E2 M50 M50
411 SERRERO Benoit VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275038
24 SICOT Olivier AVC LIBOURNE 1977 E1 M30 M30 02 33011094
34 SIMOES Luis PRN47 1974 E1 M30 M30 50058219
1 SOULIÉ Bernard VC COSNAC 1964 E1 M40 M40 019-96056504 
9 SURVILLE Julien CC MAINSAT EVAUX1987 E1 SH SH 1423031084

313 TABARY Sylvain VTT MONTAGRIER 1997 E3 G97 CH 224275011
201 TERMENIERE Valentin VO 16 CHAMPNIERS1996 E2 G96 JH 2016209016
42 TISNERAT Alain STADE MONTOIS 1968 E1 M40 M40 240160195
2 TOLLER Lionel TEAM REVBIKES COGNAC1974 E1 M30 M30 016-59073390

38 TOURNIER STADE MONTOIS 1975 E1 M30 M30 240160177
55 TROIETTO Mickaël PRN47 1990 E1 SH SH 4750060880
35 TROTTIER Dylan VTT EVASION POURPRE1994 E1 ESH ESH 024-98726363

424 VADIER Romain VTT PONTOIS 1999 E4 G99 MG 1766728063
406 VIGNE Hugo U C FELLETIN 1999 E4 G99 MG 1423026064
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1 1 1 1 1 1 1 1 2
11 SOULIÉ Bernard VC COSNAC 1964 E1 M40 019-96056504 
22 TOLLER Lionel TEAM REVBIKES COGNAC 1974 E1 M30 016-59073390
33 LARUE Olivier VC COSNAC 1970 E1 M40 019 96056505
44 LOSTE Olivier VTT CLUB SOURZAC 1976 E1 M30 02 24283005
55 MORVAN Sébastien LVC TONNEINS 1981 E1 M40 247219082
66 ESCARMANT Martin VTT EVASION POURPRE 1986 E1 SH
77 MONTOURCY David VTT ESTUAIRE GAURIAC 1974 E1 M30 02 33091017
88 LOSTE Pierre LES RAYONS DE LA BASTIDE E1 SH 224272002
99 SURVILLE Julien CC MAINSAT EVAUX 1987 E1 SH 1423031084

1010 PASQUET VTT EVASION POURPRE 1990 E1 SH 02 24273035
1111 PASQUET Daniel VTT CLUB SOURZAC 1964 E1 M40 02 24283008
1212 GARCIA Andy ACCRO VELO SPORT NATURE 1993 E1 ESH 02 47217022
1313 CADDOUX PRN47 1980 E1 M30 4750068178
1414 MUNIER Christophe VC SAINTAIS 1971 E1 M40 2017050022
1515 BORDERIE Frédéric VTT EVASION POURPRE 1973 E1 M40
1616 FONFREDE François AVENIR  VTT 19 1994 E1 ESH 1419028002
1717 BALLION Julien CAM BORDEAUX 1990 E1 SH
1818 MATHOU Paul UC MONACO/TEAM NEWCYCLING 1993 E1 ESH 898022032
1919 COURRIAN Bruno LES DEJANTES DU COTEAU VTT CASTILLON 1966 E1 M40 033-51052098
2020 BIOJOUT Clément SAM MERIGNAC 1987 E1 SH 60126188
2121 BIHEL Romain USV CYCLISME VTT 1992 E1 ESH 233051229
2222 MENGES Christophe PRN47 1970 E1 M40 4750068232
2323 ALHAITZ Damien STADE MONTOIS 1984 E1 SH 240160017
2424 SICOT Olivier AVC LIBOURNE 1977 E1 M30 02 33011094
2525 GUEREAU CC SALLEBOEUF 1969 E1 M40 033 66673969
2626 BITAUDEAU Cyril JARNAC VTT 1982 E1 M30 2016173220
2727 GOUMARD Laurent VTT ESTUAIRE GAURIAC 1972 E1 M40 02 33091173
2828 CASTAGNET Denis CS CASTELJALOUX 1982 E1 M30 02 47206104 
2929 FERRY Vincent CYCLING GELOS SPORT 1990 E1 ESH 264354006
3030 NOEL ARTAUD Jérémie VTT EVASION POURPRE 1983 E1 M30
3131 BOYRIE Cédric FUN BIKE LOUVIE JUZON 1977 E1 M30 20090239
3232 QUATRUCCI Romain FUN BIKE LOUVIE JUZON 1981 E1 M30 96242100
3333 GREEN 1964 E1 M40
3434 SIMOES Luis PRN47 1974 E1 M30 50058219
3535 TROTTIER Dylan VTT EVASION POURPRE 1994 E1 ESH 024-98726363
3636 CONFOLENS VELOXYGENE 1972 E1 M40 233081103
3737 RODRIGUEZ Cédric FUN BIKE LOUVIE JUZON 1985 E1 M30 96241512
3838 TOURNIER STADE MONTOIS 1975 E1 M30 240160177
3939 DOURTHE CC ESTUAIRE 1975 E1 M30 033-66668229
4040 RASFA Thomas BOUILLAC SPORT PLAISIR/ TEAM FOCUS E1 ESH 66668221
4141 DUPUIT Stéphane VTT PONTOIS 1971 E1 M40 1704715098
4242 TISNERAT Alain STADE MONTOIS 1968 E1 M40 240160195
4343 DURIF Yohann ENERGY CYCLE MOZAC 1990 E1 SH 463076050
4444 DO VALE Michaël LES DEJANTES DU COTEAU VTT CASTILLON 1994 E1 ESH 033_50179544
4545 LIORIT Valéry VTT MONTAGRIER 1972 E2 M40 224275120
4646 AMON - CLEMENT Matthieu TEAM CDM 24 VTT 1977 E1 M30 en cours
4747 BERTRANDE Julien G S CLUB MONTOIS 1993 E1 ESH 401922068
4848 BRUDY Frédéric AVC LIBOURNE 1968 E1 M40 033 60060557
4949 LAVIALLE Sébastien CRÉON VÉLO CLUB 1981 E1 M30 66666861
5050 DUCLOUX Olivier US BOUSCAT 1976 E1 M30 02 33046014
5151 CIGANA Vincent US BOUSCAT 1975 E1 M30 0 233046004
5252 BERROUET Cédric AVIRON BAYONNAIS CYCLISME 1987 E1 SH 264311035
5353 GRIAUD Kilian VTT EVASION POURPRE 1982 E1 M30 02 24273004 
5454 PALLARD Fabien ASPB 1994 E1 ESH 2995737998
5555 TROIETTO Mickaël PRN47 1990 E1 SH 4750060880
5656 DAMESTOY Xavier AVIRON BAYONNAIS CYCLISME 1970 E1 M40 264311011
5757 BRUSSON Frédéric VTT MONTAGRIER 1969 E1 M40 224275088
5858 LACOMBE Lionel LES BLAIREAUX DE LIGUEUX 1970 E1 M40 3366688806
5959 CAZABET Laurent NL 1970 E1 M40 NL
6060 CHABROL Thierry ACCRO VELO SPORT NATURE 1964 E1 M40 047 50033901
6161 PACE Christophe RAYON VERT VTT NONTRON 1982 E1 M30 024-98733561
6262 ROCHET Bruno CYCLING GELOS SPORT 1966 E1 M40 264354010
6363 SANCHEZ Raymond VELO CLUB CREON 1966 E1 M30 3366667387
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N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB ANNEE DE NAISSANCE EPREUVE CATEGORIE COUPE EXTERIEUR CAT FFC N° Licence
1 1 1 1 1 1 1 1 2 3

200 BREZILLON Paul PRN47 1995 E2 G95 JH 47215603
201 TERMENIERE Valentin VO 16 CHAMPNIERS 1996 E2 G96 JH 2016209016
202 DUROU Aurélie STADE MONTOIS 1994 E2 SD SD 401922001
203 FORGET Patrick PRN47 1962 E2 M50 M50 4750061708
204 PASQUET Aurélien VTT EVASION POURPRE 1995 E2 G95 JH 024_01011912 
205 PERNET VTT MONTAGRIER 1996 E2 G96 JH 22498728185
206 PERAUD Serge VO 16 CHAMPNIERS 1961 E2 M50 M50 2016209013
207 LAURENT Simon ACCRO VELO SPORT NATURE 1996 E3 G96 4750044111
208 FAGETTE Florian VTT EVASION POURPRE 1996 E3 G96 JH 224273065
209 GAY Didier VTT PONTOIS 1959 E2 M50 M50 1720131028
210 MENGES Franck PRN47 1995 E2 G95 JH 4750062013
211 SAINT-GUILHEM Thibaud AC BAGNERES 1996 E3 G96 2265010202
212 CHABROL Flavien ACCRO VELO SPORT NATURE 1995 E2 G95 JH 047 50067094
213 SEMENT Jean Pierre UNION SPORTIVE PLAISANTINE CYCLISME 1944 E2 M50 M50
214 PLANCHAT Christian VTT CLUB SOURZAC 1956 E2 M50 M50 224283001
215 LAURENT VTT MONTAGRIER 1963 E2 M50 M50 233091030
216 AUDGER Gilles CC NANTEUILLAIS 79 1962 E2 M50 M50 2079201001
217 HESLOT Jean Michel 1963 E2 M50 M50 NL
218 LESCURE Alexis CYCLO-CLUB LANGONNAIS 1996 E2 G96 JH
219 LUCQ Jean François CYCLING GELOS SPORT 1961 E2 M50 M50 264354008
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220 DUBOUILH / VENTURIN Alain / Monique GUIDON MACARIEN 1960/1972 E2 T T 3320232174
221 LAZONDE/MIQUEU Clément/Florence FUN BIKE LOUVIE JUZON 1982 E2 T T 96239760



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB ANNEE DE NAISSANCE EPREUVE CATEGORIE COUPE EXTERIEUR CAT FFC N° Licence
1 1 1 1 1 1 1 1 2 3

300 BLACH Alex PRN47 1997 E3 G97 CH 2472270009
301 MAURA Quentin PRN47 1998 E3 G98 CH 4750046709
302 PASSELANDE Chloé VTT EVASION POURPRE 1996 E3 F96 JF 02 24273063
304 MUNIER Charles VC SAINTAIS 1997 E3 G97 CH 2017050027
305 GRELARD Corentin VTT PONTOIS 1998 E3 G98 CH 1766723824
306 COSTE Vincent LES BLAIREAUX DE LIGUEUX 1997 E3 G97 CH 02 33018002
307 DUPUIS VTT PONTOIS 1998 E3 G98 CH 1766722599
308 LABADIE Mathieu VTT CLUB D'ALBRET 1998 E3 G98 CH 047-50062032
309 PERNET Aurélien VTT MONTAGRIER 1997 E3 G97 CH 224275021
310 BOUTEVILLE Loïc VTT PONTOIS 1998 E3 G98 CH 1766723125
311 SALON Valentin VELOSILEX 1998 E3 G98 CH 224264053
312 ORTAVENT Paul VTT MONTAGRIER 1998 E3 G98 CH 224275028
313 TABARY Sylvain VTT MONTAGRIER 1997 E3 G97 CH 224275011
314 FOURNIER Paul OLERON VTT 1998 E3 G98 CH 017 50021382
315 LIORIT Pierre VTT MONTAGRIER 1997 E3 G97 CH 224275002
316 LAFON Fabien VTT DES ROCHERS 1998 E3 G98 CH 4750046235
317 DALBIN Maxime ACCRO VELO SPORT NATURE 1997 E3 G97 CH 247217089
318 DUPRAT Charly BEARN VTT GC 1997 E3 G97 CH 02 64316055
319 SAUNDERS Aymeric BEARN VTT GC 1998 E3 G98 CH 264316133
320 LACOMBE Maxime LES BLAIREAUX DE LIGUEUX 1998 E3 G98 CH 3366684484
321 LEBON Florent VTT EVASION POURPRE 1997 E3 G97 CH 2498723666
322 DOS SANTOS OLERON VTT 1998 E3 G98 CH 1760149384
323 DESTANNE DE BERNIS Nicolas PRN47 1997 E3 G97 CH 247227012
324 NEGRIER Sébastien TEAM CDM 24 VTT 1998 E3 G98 CH 024_98736484
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N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB ANNEE DE NAISSANCE EPREUVE CATEGORIE COUPE EXTERIEUR CAT FFC N° Licence
1 1 1 1 1 1 1 1 2 3

400 DELRIEU Alexis CREUSE OXYGENE 1999 E4 G99 MG 1423029045
401 LAURENT Jason VTT MONTAGRIER 2000 E4 G00 MG 233091072
402 BOURGOIN Lucie VCCO LA ROCHELLE 1998 E4 F98 CF 2017030048
403 MOCAER Margot VTT JALLES EVASION 1998 E4 F98 CF 3366676882
406 VIGNE Hugo U C FELLETIN 1999 E4 G99 MG 1423026064
407 FERREIRA Louis VTT O BEARN 2000 E4 G00 MG 264334026
408 DUPEYRON Raphaël OLERON VTT 2000 E4 G00 MG 1750121172
409 DETAILLE Léa VTT ESTUAIRE GAURIAC 1997 E4 F97 CF 02 33018001
410 CAVILLON Bastien VTT O BEARN 2000 E4 G00 MG 264334016
411 SERRERO Benoit VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275038
412 BARRUEL Clément ASPTT BRIVE 1999 E4 G99 MG 1419022086
413 SALLES Cédric VTT O BEARN 2000 E4 G00 MG 264334027
414 CHORT Quentin VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275037
415 COSTE Cyril LES BLAIREAUX DE LIGUEUX 1999 E4 G99 MG 02 33018001
416 JOUSSE Stanislas JARNAC VTT 1999 E4 G99 MG 2016173020
417 GIL Aymeric VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275029
418 LAMY Nathan LES BLAIREAUX DE LIGUEUX 1999 E4 G99 MG 33246400
419 ROCHE Samuel VTT MONTAGRIER 1999 E4 G99 MG 224275093
420 MEZZAROBA LES BLAIREAUX DE LIGUEUX 1999 E4 G99 MG 336680742
421 POUYAU Baptiste BEARN VTT GC 1999 E4 G99 MG 264316156
422 BOUCHERY Gaëtan VILLIERS EN PLAINE 1999 E4 G99 MG 7970118436
423 REDEMAME Mathieu LESCAR VELO SPRINT 2000 E4 G00 MG 264320225
424 VADIER Romain VTT PONTOIS 1999 E4 G99 MG 1766728063
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